РОССЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
МАШУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От     26 .11.2020 г.                   п. Машуковка                                       № 15

О  внесении  изменений  в  Решение  Машуковского сельского Совета  депутатов  № 8  от  29.10.2020г. «Об утверждении  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  администрации  Машуковского  сельсовета  Мотыгинского  района

  В  связи  с  приведением  Решения  Машуковского  сельского  Совета  депутатов  №8  от  29.10.2020г. « Об утверждении  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  администрации  Машуковского  сельсовета  Мотыгинского  района»   Машуковский  сельский  Совет  депутатов   РЕШИЛ:
1. В  пункте  2  подпункт  2.1  слова  «Районным  Советом»  заменить  на  слова   «Главой  Мотыгинского  района».
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию  Машуковского  сельского  Совета  депутатов по законности,  культуре,  развитию  спорта  и  охране  прав  потребителя (Л.В. Онофрейчук).
3. Решение  вступает  в  силу  в  день, следующий  за  днем  его  официального  опубликования  в  общественно-политической  газете «Ангарский  рабочий».

Председатель Машуковского
сельского Совета депутатов                                               А.А. Хороших

Глава  Машуковского сельсовета                                       Н.А. Тварадзе